КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД «ДЮЙМОВОЧКА»Х.КЛЕТСКИЙ СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404156 Волгоградская область, Среднеахтубинский район, х.Клетский ул. Микрорайон ,д.45. тел. 844 -79 -7-43-87 E-mail: dou.dyujmovochka@mail.ru

ПРИКАЗ

13.12.2024

№ 125-ОД

О внесении изменений в Правила внутреннего трудового распорядка в МДОУ ДС Люймовочка х.Клетский

На основании Протеста прокуратуры Среднеахтубинского района от 11.12.2024 г. № 7-45-2024 на Правила внутреннего трудового распорядка МДОУ ДС Дюймовочка х.Клетский, утвержденные приказом от 19.01.2024 г. № 11, в соответствии с ч.8. ст. 136 ТК РФ, в целях приведения в соответствие с требованиями законодательства Российской Федерации локальных нормативных актов ДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Внести в Правила внутреннего трудового распорядка в МДОУ ДС Дюймовочка х.Клетский, утвержденные приказом от 19.01.2024 г. № 11, следующие изменения:
 - 1.1. п.7.7. раздела 7 «Оплата труда» изложить в следующей редакции:

«Заработная плата выплачивается работникам за текущий месяц не реже чем каждые полмесяца в денежной форме. Заработную плату за первую половину месяца организация выплачивает сотруднику пропорционально отработанному времени.

Днями выплаты заработной платы являются: за первую половину месяца 20 числа текущего месяца, за вторую половину месяца 5 числа следующего месяца.

При совпадении дня выплаты с выходным или нерабочим праздничным днем выплата заработной платы производится накануне этого дня.»

- 2. Изменения ввести в действие со дня подписания приказа.
- 3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Дюйамиючка

И.О.Заведующего МДОУ ДС Дюймовочка х.Клетский

Жеребцова Е.А.